



Bourse aux Jouets et Puériculture.

Organisée par l'Amicale Laïque du Temple de Bretagne.

Qui se déroulera le Dimanche 17 Novembre 2019 à 9h00 à la Salle des Loisirs.

Renseignements par mail à l'adresse suivante : amicalaique.louisg@gmail.com

5€/table (Dim 0.60X1.20), maximum **2** tables/personne.

Arrivée des exposants 8h00 pour installation.

Possibilité pour les exposants de se restaurer sur place.

+ Vente de bonbons et petites restaurations

Places Limitées

Venez Nombreux !!!

L'Amicale Laïque.

https://www.facebook.com/amicalelaiquedutemple/

<u>Organisateur</u>: L'association l'Amicale Laïque du Temple de Bretagne. <u>Adresse d'envoi des</u> <u>documents dument remplis</u>: 24 rue Louis Girard 44360 Le Temple de Bretagne. <u>Ou</u> directement dans la boite aux lettres de l'Amicale Laïque.

Attestation-Inscription (Pers. Physique)

Bourse aux JOUETS ET PUERICULTURE se déroulant le Dimanche 17 Novembre 2019 à la salle des Loisirs.

Nom :.....Prénom :.....Né(e) le :.....

				, ,	
IΔ	COL	ssig	na		1

Ville	:	Département :
Adre	sse :	CP :
Ville	:	Tel :
Titula	aire d	de la pièce d'identité N°
Déliv	rée l	le :Par :
N° d'	imm	atriculation de mon véhicule
<u>Déclo</u>	are s	sur l'honneur :
	*	de ne pas être commerçant(e).
	.	de ne vendre que des objets personnels et usagés (Article L310-2 du Code de commerce).
	.	de non-participation à 2 autres manifestations de même nature au cours de l'année civile. (Article R321-9 du Code Pénal).
	Fait	àLeLe
	Sign	ature
	1.	Ci-joint le règlement de€ pour l'emplacement de 1 ou 2 tables.
	2.	La photocopie de la pièce d'identité.
	3.	Et l'attestation-Inscription dûment remplie.

(Si le dossier est incomplet, la réservation ne sera prise en compte) Attestation devant être remise à l'organisateur qui le joindra au registre pour remise au Maire de la Commune d'organisation.